

BEKEY A/S

Gladsaxe Møllevej 28

2860 Søborg

CVR-nr. 27507980

Årsrapport for 2020

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2021

Annemarie Rønn Sieck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

BEKEY A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BEKEY A/S Gladsaxe Møllevej 28 2860 Søborg
Telefon	43439990
E-mail	info@bekey.dk
Hjemmeside	www.bekey.dk
CVR-nr.	27507980
Stiftelsesdato	1. januar 2004
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mads Dahl Møberg Andersen Richard Gustav Bunck Ulrik Holsted-Sandgreen Thomas Weikop Ulrik Falkner Thagesen Ole Elverdam Borch
Direktion	Jannik Bray Christensen, Adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.33771231

BEKEY A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, produktmodne samt markedsføre det elektroniske nøglesystem Bekey.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på t.kr. -5.429, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på t.kr. 39.184, og en egenkapital på t.kr. 25.909.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Kapitalforhold

Se note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Se note 2.

Selskabets forventede udvikling

Der forventes fortsat et negativt resultat i 2021, på niveau med 2020.

Resultatopgørelse

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Bruttofortjeneste		11.938	7.690
Personaleomkostninger	3	-18.526	-18.077
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-276	-53
Driftsresultat		-6.864	-10.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1	-1
Finansielle omkostninger		-95	-77
Resultat før skat		-6.960	-10.518
Skat af årets resultat	5	1.531	2.314
Årets resultat		-5.429	-8.204
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		4.400	0
Overført resultat		-9.829	-8.204
Resultatdisponering		-5.429	-8.204

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Aktiver			
Software	6	5.641	1.188
Immaterielle anlægsaktiver		5.641	1.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	339	72
Materielle anlægsaktiver under udførelse	8	7.357	4.803
Materielle anlægsaktiver		7.696	4.875
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	601	601
Finansielle anlægsaktiver		601	601
Anlægsaktiver		13.938	6.664
Varebeholdninger		4.053	5.175
Varebeholdninger		4.053	5.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.266	6.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.448	5.277
Andre tilgodehavender		104	65
Periodeafgrænsningsposter		375	317
Tilgodehavender		21.193	12.359
Omsætningsaktiver		25.246	17.534
Aktiver		39.184	24.198

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital		690	680
Reserve udvikling		4.400	0
Overført resultat		20.819	15.658
Egenkapital		25.909	16.338
Hensættelser til udskudt skat		2.998	1.291
Hensatte forpligtelser		2.998	1.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.152	1.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		44	0
Anden gæld		8.520	4.338
Periodeafgrænsningsposter		561	452
Kortfristede gældsforpligtelser		10.277	6.569
Gældsforpligtelser		10.277	6.569
Passiver		39.184	24.198
Kapitalforhold	1		
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelsen

t.kr.	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	680	0	15.658	16.338
Kapitalforhøjelse	10	0	14.990	15.000
Årets resultat	0	4.400	-9.829	-5.429
Egenkapital 31. december 2020	690	4.400	20.819	25.909

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har fra moderselskabet North Media A/S modtaget tilsagn om at understøtte driften i selskabet.

Ledelsen vurderer på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætningen om fortsat drift.

2. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

3. Personaleomkostninger

	2020	2019
	tkr.	tkr.
Lønninger	16.180	16.237
Pensioner	1.381	1.137
Andre omkostninger til social sikring	184	176
Andre personaleomkostninger	781	527
	18.526	18.077

Gennemsnitligt antal beskæftigede

31	27
----	----

4. Af- og nedskrivninger

Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	92	53
Afskrivninger, software	184	0
	276	53

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-3.238	-3.635
Ændring i udskudt skat	1.707	1.321
	-1.531	-2.314

6. Software

Kostpris primo	1.188	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	5.189	1.188
Afgang i årets løb	-736	0
Kostpris ultimo	5.641	1.188
Årets afskrivninger	-184	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	184	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.641	1.188

Noter

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2020	2019
	tkr.	tkr.
Kostpris primo	577	577
Afgang i årets løb	-468	0
Overførsler i året til andre poster	375	0
Kostpris ultimo	484	577
Af- og nedskrivninger primo	-505	-452
Årets afskrivninger	-92	-53
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	452	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-145	-505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	339	72

8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Kostpris primo	4.803	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.199	4.803
Afgang i årets løb	-1.270	0
Overførsler i året til andre poster	-375	0
Kostpris ultimo	7.357	4.803
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.357	4.803

9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
BeKey International A/S	Gladsaxe Møllevej 28, 2860 Søborg	100,00	601	0
			601	0

10. Eventualforpligtelser

Bekey A/S er sambeskattet med de koncernforbundne indkomstbeskattede virksomheder under Baunegård ApS koncernen, hvorved selskabet ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 hæfter solidarisk for kildeskatter på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter opstået i sambeskatningen.

BEKEY A/S har en tilbagekøbsforpligtelse hos leverandøren ETK såfremt samarbejdet ophører.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
- North Media A/S CVR-nr. 66590119, 2860 Søborg.